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SØKNAD OM STØTTE 

Grimstad International School – En ressurs for kommunen 

Grimstad International School er i ferd med å avslutte et vellykket oppstartsår med 18 elever, 
preget av faglig vekst og et godt læringsmiljø. Vi er nå i en spennende fase der vi 
gjennomfører konsultasjonsbesøk fra International Baccalaureate (IB) denne uken, et viktig 
skritt mot full autorisering. 

Vår ambisjon er å gjøre vårt internasjonale skoletilbud tilgjengelig for flere familier i 
Grimstad, uavhengig av økonomisk bakgrunn. For å markere dette, har styret vedtatt at alle 
elever som søker før 18. mai, kan søke om fullt fritak for skolepenger de neste tre årene. 
Skolen har hittil blitt finansiert gjennom UDIR-tilskudd, 400.000 kr i frie midler fra Arendal 
International School og en personlig gave på 250 000 kr. 

Vi ser til våre nabokommuner, der Arendal International School var kommunal i seks år, og 
Kristiansand International School fortsatt mottar økonomisk støtte fra Kristiansand 
kommune. For å sikre bærekraftig drift og vekst for det som er et viktig tilbud for kommunens 
attraktivitet, ber vi nå om et tettere samarbeid med Grimstad kommune i håp om å utvikle en 
tettere dialog og for å skape muligheter for begge parter gjennom vårt samarbeid. Dette 
gjelder spesielt i den kritiske oppstartsfasen vi er i nå. 

1. Søknad om økonomisk etableringsstøtte 

Grimstad International School søker herved om 1 million kroner i støtte fra Grimstad 
kommune. Midlene skal benyttes til å videreutvikle skolens etablering og sikre at vi kan 
opprettholde den kvaliteten i tilbudet mens vi skalerer opp driften. Et slikt tilskudd vil være 
avgjørende for å bygge bro mellom oppstartsfasen og en stabil fullskala drift. 

Skolen ligger an til et underskudd på cirka kr 500.000 neste skoleår, med mindre 3-4 flere 
elever søker til skolen. Vi opererer i dag kun med en 10% rektorstilling som vi ser er for lite i 
forhold til arbeidet som kreves med drift og markedsføring av skolen. Vi ser at behovet er 
nærmere en 50% stilling. Tilskuddet vil styrke skolen med mål om å stå på egne bein i 
fremtiden. 

2. Formell forespørsel om lokaler  

Vi har i dag 20 elever klare for neste skoleår, og jobber med ytterligere vekst. For å sikre 
kontinuitet og nærhet til bykjernen, fremmer vi følgende forespørsler: 

●​ Kortsiktig behov: Disposisjon av to klasserom samt kontorplasser for lærerstaben 
ved en sentrumsnær skole. Det er avgjørende for elevene og skolen at vi unngår for 
store lokasjonsforandringer (f.eks. Fjære) i hverdagen i denne fasen slik at vi ikke 
mister elever av den grunn. Vi ber om en vurdering av om det er kapasitet til å starte 
opp i slike lokaler allerede fra høsten av. 



 
●​ Langsiktig løsning (Frivoll skole): Vi viser til den planlagte nedleggelsen av Frivoll 

skole. Vi ønsker å gå i dialog om muligheten for å leie Frivoll skole, eller deler av 
anlegget, i en toårsperiode etter nedstengning. Vi er også interessert i å diskutere en 
opsjon på kjøp av eiendommen på sikt. 

3. Samarbeid om profilering og kommunikasjon 

Vi setter stor pris på at kommunen allerede har gjort skolens profil tilgjengelig på sine 
nettsider. Internasjonal utdanning er et viktig konkurransefortrinn for Grimstad når det gjelder 
å tiltrekke seg både nasjonal og internasjonal arbeidskraft. 

Vi forespør derfor om kommunen også kan bidra til å synliggjøre tilbudet gjennom sine 
sosiale kanaler, spesielt med fokus på muligheten for internasjonal utdanning og fristen for 
fritak for skolepenger den 18. mai. 

Vi ser frem til en positiv dialog om hvordan vi sammen kan styrke Grimstads 
utdanningstilbud for både eksisterende familier med internasjonal tilknytning, samt fremtidige 
innbyggere fra inn - og utland. 

Med vennlig hilsen, 

Bente Pedersen 
Rektor 
Grimstad International School 
 


	SØKNAD OM STØTTE 
	Grimstad International School Œ En ressurs for kommunen 
	1. Søknad om økonomisk etableringsstøtte 
	2. Formell forespørsel om lokaler  
	3. Samarbeid om profilering og kommunikasjon 


